

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: BJX17440

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: ABE2C7A6-EE35-4800-8290-E169376871F0

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

07/Agosto/2018 11:23:18

Cliente			Entregar	
(875) PROMOTORA MUSICAL, SA DE CV CALLE LAGO ZURICH 245 Col. Ampliación Granada Del. Miguel Hidalgo 11529 Ciudad de México Ciudad de México México RFC: PMU940317114 01-55 26 29 54 00 Juan Pagos Portal ext.1256			NO SURTIR SOLO PARA FIRMA SUST FACT L259338 MIXUP ISHOP CHIHUAHUA T-2661 PERIFERIA DE LA JUVENTUD3501 COL. Haciendas Cuauhtémoc Cuauhtémoc Chihuahua Almacen Surtió: 30 Almacen CHIHUAHUA 0	
			L259338	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
45 Dias	FABIOLA DELGADO ARANDA(781)	21/09/2018	Pedido Refacturacion BJX424	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
2	PZ-H87	GLA	47131700 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 323 GRS (GLADE)	\$37.00		\$74.00
2	PZ-H87	EC	47131600 - ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA	\$21.48		\$42.96
2	PZ-H87	P96	47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M)	\$11.05		\$22.10
3	PAR-PR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$9.22		\$27.66
1	PZ-H87	RMB	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO	\$16.80		\$16.80
4	CJ-XBX	90500	14111704 - HIG JUMBO JR PETALO 6 RL 250 MTS (LO SUSTITUYE LA 90553)	\$154.13		\$616.52
4	CJ-XBX	92223	14111703 - TOALLA ROLLO PETALO (MELON) 6 PZ 180MTS	\$219.45		\$877.80
1	CJ-XBX	VS7	52151500 - VASO PLASTICO #7 CAJA 1000 PZ.	\$236.06		\$236.06
2	PZ-H87	8240	47131600 - TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR)	\$22.27		\$44.54

Importe con Letra: Dos Mil Doscientos Setenta y Un Pesos 79/100 M.N.

SUBTOTAL : \$1,958.44
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$313.35
TOTAL A PAG.: \$2,271.79

Forma de Pago: 99 Por Definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI: G03 Gastos en General

Cuenta de Pago:

Tipo Moneda: Peso Mexicano

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

FOLIO FACTURA: BJX17440

CERTIF. DIGITAL: 0000100000404150723

FOLIO FISCAL: ABE2C7A6-EE35-4800-8290-E169376871F0

Tipo Comprobante: I Ingreso



CERTIFICADO DIGITAL SAT:0000100000403498740

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE

CERTIFICACION:|L|1|ABE2C7A6-EE35-4800-8290-E169376871F0|2018-08-07T11:23:26Z|gbR1vj18bMvsJegQ6s2wE+I3VPSJIWf5nuVWkpmMNGbCnHLe1qEUEpMX

fRbVFOO4a+mocnwlg4O6Sn4lckVOq9sgVpbNl6cAQs3C3khtOPYbvtRP4kHP5WivDhoh1EgE/bANG9iziUWSyKn5HYk79oldRDuXg5VSpOgKnIO8vUIIj

C/3XgG1Y9DB1CDfMABLjNQNqJ65cG0jdyCH+EHUAvsbA112lynpl+Qtr9ex/USCAW2IZ25/bARs68t(0000100000403498740)|

SELLO DIGITAL EMISOR:gbR1vj18bMvsJegQ6s2wE+I3VPSJIWf5nuVWkpmMNGbCnHLe1qEUEpMXfRbVFOO4a+mocnwlg4O6Sn4lckVOq9sgVpbNl6cAQs3C3khtOPYbvtRP4kHP5

WivDhoh1EgE/bANG9iziUWSyKn5HYk79oldRDuXg5VSpOgKnIO8vUIIjC/3XgG1Y9DB1CDfMABLjNQNqJ65cG0jdyCH+EHUAvsbA112lynpl+Qtr9ex/USC

AW2IZ25/bARs68t

FECHA DE CERTIFICACION: 07/08/2018 11:23:26 a. m.

SELLO DIGITAL SAT:YcRxsR0rsA82Diu+jv7VWif4NBZZioz6TsXAtfIMNU0+1WiXIWes7luggI46dfOd+EdlVr6jmB2TtkCTmlciojiZPBTzDSsiQioFLx7Jf/DU4ezPn9oxlc5a

ZzpQHrh2lwY13JzWE1j2ANCzeVNbsEQHNsFsTGLxWaf++IHVvsEztH75jXEFRx9I0cIridRt9pwGcbHpK5GNzbQGHp8D7+qg3sa5gagBLlQsBqzb64mLE

7EjXuP3XMuCe10r

Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$2,271.79 EN LEÓN, GUANAJUATO A 7 De Agosto De 2018

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2

Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mí(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que,

al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este

documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____

Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 R.F.C. : ECO 061122 F78
 AV. RESTAURADORES OTE 1001
 LOS ARCOS 37490
 Emitido en: LEON GUANAJUATO, MÉXICO
 Regimen General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: L259338
 CERTIF. DIGITAL: 0000100000040150723
 FOLIO FISCAL: 9AEB979C-7C5D-4D50-B766-C1B75675FA0D
 FECHA EMISION: 10/Noviembre/2017 10:31:38

Cliente	Entregar
(875) PROMOTORA MUSICAL, SA DE CV CALLE LAGO ZURICH 245 EDIFICIO PRESA FALCON PISO 7 Col. AMPLIACION GRANADA Del. MIGUEL HIDALGO 11529 MEXICO D.F. DISTRITO FEDERAL Mexico RFC: PMU940317114 01-5526295400 ext.1254 LEO RODRIGUEZ	MIXUP ISHOP CHIHUAHUA T-2661 PERIFERIA DE LA JUVENTUD N. 3501 COL.LAS HACIENDAS COL. COL. HACIENDAS CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA Almacen Surtido: 30 Almacen CHIHUAHUA CHIHUAHUA

Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
45 Días	FABIOLA DELGADO ARANDA(781)	25/12/2017	Pedido L307422	Miercoles

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
2	PIEZA	GLA	AROMATIZANTE EN AEROSOL 323 GR (GLADE)	\$37.00		\$74.00
2	PIEZA	EC	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA	\$21.48		\$42.96
2	PIEZA	P96A	FIBRA VERDE P96 (3M)	\$11.05		\$22.10
3	PAR	GR	GUANTE DE LATEX ROJO TAMAÑO DEL No. 8.	\$9.22		\$27.66
1	PIEZA	RMB	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Color GENERICO.	\$16.80		\$16.80
4	CAJA	90500	HIG JUMBO JR PETALO 6 RL 250 MTS	\$154.13		\$616.52
4	CAJA	92223	TOALLA ROLLO PETALO (MELON) 6 PZ 180MTS	\$219.45		\$877.80
1	CAJA	VS7	VASO PLASTICO NO. 7 CAJ/1000 PZ.	\$236.06		\$236.06
2	PIEZA	8240	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Color AZUL.	\$22.27		\$44.54

Observaciones:
 Importe con Letra: Dos Mil Doscientos Setenta y Un Pesos 79/100 M.N.
 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
 EFECTOS FISCALES AL PAGO
 Usuario: KRODRIGUEZ

SUBTOTAL : \$1,958.44
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16%: \$313.35
TOTAL PAG.: \$2,271.79

Método de Pago: 02
 Cuenta de Pago: 0014

CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000403498740
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
 CERTIFICACION:|j|09AEB979C-7C5D-4D50-B766-C1B75675FA0D2017-11-10T10:31:54Z|mBy6D4RIVJ9H2Gn6YfoX5DIY13psS3VhP2T10mKradDxaGdAusoUbj
 dCOVxRbR6g0X3dv188FbuQerbfmGujhPdixgfmw1dSo9eOIM1rZu2dNSTAFqDkfn8Sq1IEThwla8AiBhMxnNOZDI.XelumChILV9VirJWK5m3420bWEjYg9E
 +JF+P5IYT5HWe+nM0Wf3oDm67+Ly2SXpxw0cE4azGJH7MF C=rfwxbq7nyE:e5hOiCSzuK02bz00001000000403498740|
 SELLO DIGITAL EMISOR:mBy6D4RIVJ9H2Gn6YfoX5DIY13psS3VhP2T10mKradDxaGdAusoUbjdCOVxRbR6g0X3dv188FbuQerbfmGujhPdixgfmw1dSo9eOIM1rZu2dNSTAFqDkfn8Sq1IEThwla8AiBhMxnNOZDI.XelumChILV9VirJWK5m3420bWEjYg9E+JF+P5IYT5HWe+nM0Wf3oDm67+Ly2SXpxw0cE4azGJH7MF C=rfwxbq7nyE:e5
 hOiCSzuK02bz
 FECHA DE CERTIFICACION: 10/11/2017 10:31:54 a.m.
 SELLO DIGITAL SAT:0jSuL0PTzJLoGE/FxdZfGzk+Qg92ccTwnmvUfLarLUy0NtPisdsYs8jav6szlW5mb9-PuU3nswFF9j3AzQHFgJchl5i23j98ylH85srIBwweNh3J
 zy7anVBFysHadW.KXCk7lppSBnssZZdnlePjXBRqYhuxCue50VJLdvGzizwWEy8begoEMDA.T8pt7mXNCBDVetwJDUjHDXqb+ev8Gr15KY90NnO2Z.
 A382Qq0BtoV39W
 Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA: _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ 2,271.79 EN LEON, GUANAJUATO A 10 De Noviembre De 2017
 Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____
 Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que,
 al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
 documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
 Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____

Carlos Omar Sanchez Torrijos
 Gerente

